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~ Gemise Jambalaya

o Vegetable Jambalaya

# Riz Cajun Jambalaya aux légumes

1 Jambalaya (stufato creolo) di verdure
n Jambalaya-groenten

s Hortalizas Jambalaya

» Jambalaya warzywna

<z Jambalaya se zeleninou

v Z8ldséges Jambalaya

- [hkambanains ¢ oBoLyamu

" Grgntsags-jambalaya

i Jambalaya vihanneksilla

N Jambalaya med grannsaker
£ Vegetarisk Jambalaya

Art-Code: 30411003

HS-Code: 1904 9010 000

EAN Code: 4015753411030

e 180 g

(DE) Gemiise Jambalaya

CoO: DE

Zutaten: langkornreis, Wiirzmischung (enthdlt Sellerie), Gemiusemischung in verénderlichen Anteilen 22% (Tomaten, Sellerie, Karotten, Zwiebeln, Erbsen, Lauch, Mais),
CurrysoPe [enthal Seja, Senf, Gluten, Milch|, Kurkuma, Cayenne-Pleffer. Zubereitung: Kochendes Wasser bis zu @ cm auf der Skala (490 ml) direkt in den Beutel giefen,
sorgféltig umrithren, Beutel verschlieBen und 2 Min. ziehen lassen. Allergene: Glutenhaltig, Milch, Sellerie, Senf, Soja

(EN) Vegetable Jambalaya

Ingredienfs: \ong grain rice, seasoning (contains ce|ery}, mixed vegetob\es in varying quantities 22% (tomatoes, ce|ery, carrofs, onions, peas, leeks, sweet com), curry sauce
(contains soy, mustard, gluten, milk), turmeric, cayenne pepper. Directions: Pour boiling water directly info the bag up fo @ cm on the scale (490 ml), stir thoroughly. Close
the bag and let it rest for 2 minutes. Allergens: contains gluten, milk, celery, mustard, soy

(FR) Riz Cajun Jambalaya aux légumes

Ingrédients: riz long, mélange de condiments (contient du céleri), légumes variés en quantités variables 22% (fomates, céleri, caroftes, oignons, petits pois, poireaux, mais),
sauce au curry (peut contenir des fraces de soja, de moutarde, de gluten, de lait), curcuma, poivre de Cayenne. Préparation: Verser de I'eau bouillante jusqu'au frait @ cm
de I'échelle (490 ml) directement dans le sachet, puis remuer délicatement, refermer le sachet et laisser reposer 2 minutes. Allergénes: gluten, lait, céleri, moutarde, soja

(IT) Jambalaya (stufato creolo) di verdure

Ingredienti: riso a grani lunghi, mix di spezie (contiene sedano), mix di verdure in proporzioni variabili 22% (pomodori, sedano, carote, cipolle, piselli, porro, mais), salsa
al curry [contiene soia, senape, glutine, latte), curcuma, pepe di Cayenna. Preparazione: Versare acqua bollente nella busta fino a raggiungere i @ cm indicati (490 ml) e
agitare bene. Richiudere la busta e lasciare riposare per 2 minuti. Allergeni: contiene glutine, latte, sedano, senape, soia
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(NL) Jambalaya-groenten

Ingrediénten: langkorrelrijst, kruidenmix (bevat selderij), gemengde groenten in wisselende verhouding 22% (fomaten, selderij, wortelen, uien, doperwien, prei, mais), curry-
saus [bevat soja, mosterd, gluten, melk), kurkuma, cayennepeper. Bereiding: Vul de zak met kokend water tot 9 cm op de vullijn (490 ml), goed roeren, zak afsluiten en 2
min. laten wellen. Allergenen: glutenhoudend, melk, selderij, mosterd, soja

(ES) Hortalizas Jambalaya

Ingredientes: arroz de grano largo, condimentos (contiene apio), hortalizas variadas en proporciones variables 22% (tomate, apio, zanahoria, cebolla, guisantes, puerro,
mafz), salsa al curry (contiene soja, mostaza, gluten y leche), circuma, pimienta de cayena. Instrucciones: Verter en el sobre agua hirviendo hasta alcanzar 9 cm indicados
(490 ml) y agitar bien. Cerrar el sobre y dejar reposar durante 2 minufos. Allergénos: con gluten, leche, apio, mostaza, soja

(PL) Jambalaya warzywna

Sktadniki: ryz dfugoziarnisty, mieszanka przypraw (zawiera seler), mieszanka warzywna w réznych proporcjach 22% (pomidor, seler, marchew, cebula, groch, por,
kukurydza), sos curry [zawiera soje, musztarde, gluten, mleko), kurkume, pieprz kajeriski. Przyrzadzanie: Wla¢ zagotowang wode do wysokosci @ cm na skali (490 ml)
bezposrednio do torebki i dobrze wymiesza¢. Zamkngé torebke i odstawi¢ na 2 min. Alergeny: gluten, mleko, seler, gorczyca, soja

(CZ) Jambalaya se zeleninou

Pfisady: dlouhozmnd ryZe, kofenici smés (obsahuje celer), zeleninové smés v proménlivém poméru 22% (rajéata, celer, mrkev, cibule, hrések, porek, kukufice), kari omaeka
[obsahuje séju, hof€ici, lepek, mléko), kurkuma, kajensky pepf. PFiprava: Viouci vodu nalijie do vygky @ cm (490 ml) piimo do sacku a peclivé promichejte. Sacek uzaviete
a nechte 2 minut odstat. Alergeny: lepek, mléko, celer, hofgice, séja

(HU) Zsldséges Jambalaya

Osszetevék: hosszi szemd rizs, fiszerkeverék [tartalmaz zellert), z8ldségkeverék véliozd solyardnyban 22% (paradicsom, zeller, sargarépa, hagyma, borss, péréhagyma,
kukorica), curry mértds (tartalmaz széjat, mustart, glutént, tejet), kurkuma, cayenne-bors. Utmutatasok: Forrasban levé vizet antink kozvetlendl a tasakba a skélén 9 cmig
(490 ml), gondosan elkeverjik. A tasakot lezérjuk és 2 percig pihentetjik. Allergének: tartalmaz glutént, tejet, zellert, mustart, széjat

(RU) Mxambanaiis ¢ oBowwamu

CocTaB: puc ANMHHO3EPHbIA, NpunpaBa (COAEPXUT cenbpepen), OBOLM B NepeMeHHbIX nponopunsx 22% (MOMUOOpbI, cenbaeper, MOPKOBb, NyK, ropox, Nyk-Nopei, Kykypysa), coyc kappu
(conepxuT coto, ropumuy, rAOTEH, MONOKO), Kypkyma, nepeL, kaieHckuii. Cnoco6 npumeHeHns: Kunstok 3anutb HeNoCpeaCcTBEHHO B nakeT A0 oTMeTki 9 cM (490 mMn), TlaTensHo pasmeLuats,
naKeT 3aKpbITb U AaTb NOCTOATb 2 MUH. AnnepreHbl: FKOTEH, MONOKO, CenbAepen, ropuuua, cos

(DK) Grontsags-jambalaya

Ingredienser: langkornris,  krydderiblanding  (indeholder ~ selleri), ~grentsagsblanding i forskellige andele  22% (tomater, selleri, guleredder, log, aer
ter, porrer, majs), karrysovs (indeholder soja, sennep, gluten, maelk), kurkuma, cayennepeber. Tilberedelse: Haeld kogende vand direkie i posen op il
9 cm pé& skalaen (490 ml), rer omhyggeligt rundt, luk posen og lad indholdet traskke i 2 min. Allergener: gluten, maelk, selleri, sennep, soja

(Fl) Jambalaya vihanneksilla

Ainekset: pitkaijyvariisia, makuainesekoitus (siséltaa sellerid), vihannessekoitus paino-osien vaihdellessa 22% (tomaatti, selleri, porkkana, sipuli, herne, purjo, maissi), currykas-
fike (sisaliciar soijaa, sinappia, gluteenia, maitoa), kurkuma, cayennepippuri. Valmistus: Kaada kiehuvan kuumaa vettd suoraan pussiin kunnes vesi saavutiaa @ cm korkeuden
asteikossa (490 ml). Sekoita pussin sisali® huolellisesti, sulie pussi ja anna hautua 2 minuuttia. Allergeenit: gluteenipitoinen, maito, selleri, sinappi, soija

(NO) Jambalaya med grennsaker

Ingredienser: langkomet ris, krydderblanding (inneholder selleri), grannsaksblanding i varierende andeler 22% (tomater, selleri, gulretter, ek, erter, purrelak, mais), karrisaus
[inneholder soya, sennep, gluten, melk], gurkemeie, kajennepepper. Tilberedning: Hell kokende vann opp fil @ cm pa skalaen (490 ml), rer godt, lukk posen og la trekke i
2 minutter. Allergener: inneholder gluten, melk, selleri, sennep, soya

(SE) Vegetarisk Jambalaya

Ingredienser: [&ngkornigt ris, smakmedelblandning (innehaller selleri), grénsaksmix med varibla vikiandelar 22 % (fomat, selleri, morot, I8k, rter, purjolsk, maijs), currysés
(innehéller soja, senap, gluten, mjslk), gurkmeja, cayennepeppar. Tillagning: Héll kokande hett vatten direkt i p&sen énda till en hsjd p& @ cm pé skalan (490 ml) och rér
om pé&sens innehall ordentligt. Stéing pasen och &t efterdra 2 minuter. Allergener: innehéller gluten, mjslk, selleri, senap, soja
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Netiofillgewicht/Net filling weight,/Poids net,/Peso nefto del ripieno,/Netiovulgewichi/Peso nefo de llenado/
Wiaga gotowe potrawy,/Cista véha,/ Toliésily netid,/ wuetbi sec Hettol Nettovaegt/ Netioéytidpaino,/Netto-
vekt/Fyllnadsvik neffo:

Wasserzugabe,/Added water/Eau ajoutée,/Aggiunia d'acqua,/ Toegevoegd water/Agua a agregar/
llos¢ wody,/Mnozsivi pridané vody,/Viz hozzaadas | Obem fobasnsiemort Bombl B MY Vandilsseining,/ Liscitiéve
vesimaard,/Vanntillegg,/ Vattentillsats:

Fertige Menge,/Ready quantity,/Poids tofal /Quantitar preparaia,/ Tolaalgewicht/Canfidad cocinada,/CGotowa
pofrawa,/Hmomost hotového pokrmu,/” Kész mennyiség / Macca rotosoro npogykra B ff Feerdig meengde,/Valmis
annos/ Ferdig mengde/Férdig kvaniitet:

Durchschnitiliche Néhrwerte pro 100 g Trockenprodukt/Average nutritional values per 100 g dried
product/Valeur nutritive moyenne pour 100 g de produit sec/Potere nutritivo medio per 100 g
prodotio a secco/ Gemiddelde voedingswaarde per 100 g gedroogd producT/VoE)r nutritivo
medio por cada 100 g producto en polvo/ Srednia warto$¢ odzywcza na 100 g suchego pro-
dukiu/ Proméré nutricni hodnoty ve 100 g suché smési/ & tlagos tapértek 100 g szaraz termékre
vonatkoztatva,/CpeaHss muwesas LeHHocTs Ha 100 r. cyxoro npogykta/ Gennemsnitlig naeringsvaerdi pr.
100 g Terproduki/Anncksen keskimaardinen ravintosisélie per 100 g kuivotuote/Giennomsnmﬁg
neeringsverdi per 100 g terrprodukt/Genomsnitiligt néringsvéirde per 100 g Torrproduk:

kJ/keal

Fett/Fat/Lipides/Grasso/ Vetten/Grasa/Tiuszcz/Tuky/Zsir | Yupb! r/Fedtstof /Rasvaa/Fett

- davon gesdttigte Fettséuren,/of which saturated fatty acids/dont acides gras /di cui acidi grassi
saturi/ waarvan verzadigde vetzuren/de los cuales dcidos grasos saturados/z tego nasycone
kwasy Huszczowe /z toho nasycené masiné kyseliny/ebbé| teliteft zsirsavak / n3 Hux HacbilLeHHblE
XupHble kucnoTsl/ deraf maettede fedtsyrer/tastc tyydyttyneité rasvahappoja,/derav mettede fettsyrer/
darav méttade fettsyror

Kohlenhydrate/Carbohydrates/Glucides/Carboidrati/ Koolhydraten/Hidrato de carbono/
Weglowodany/Sacharidy/ Szénhidratok / Yrnesoasi r/ Kulhydrat/Hiilihydraatteja/karbohy-
drater/Kolhydrat

- davon Zucker/of which sugar/dont sucres/di cui: zuccheri/ waarvan suikers/de los cuales
azlcares/w tym cukry/z toho cukry/ebbél cukor / B .. Caxapal heraf sukkerarter/josta sokereita/
hvorav sukkerarter/varav sockerarter

Ballaststoffe /Fibre/Fibres alimentaires/Fibra/ Vezels/Fibra/Btonnik pokarmowy/Vldknina/
Ballasztanyagok/ NMuweswbie BonokHal Kostfibre/Ravintokuitu/Kostfiber/ Fiber

Eiweiss/Protein/Protéines/Proteina/ Eiwitten/Proteina/Biatko/Bilkoviny/Fehérje/ Benku r/
Protein/Valkuaista/protein/Protein

Salz/Salt/Sel/Sale/ Zout/Sal/Sél/Sal/Sé6/Conb/ Salt/Suola

Mindestens halibar bis Ende/Best before end/A consommer de préférence avant le/Da consumare prefert
bilmente ento fine/ Mindst holdbar il /\Ve&himmdissailwvyysaika/Best far/Minsta héllbarhetstid/ Ten minste
houdbaar tot/A consumir de preferencia antes de/A Nalezy spozy¢ przed uptywem,/Minimdlni ivanlivost/
Min&ségét megdizi | MuHmvansHblil Cpok roaHOCTA:

5Johre/yeors/ons/onni/ioren/oﬁos/ﬂere ar/lat/ let/ évek/ net/ flere ar/ vuotta/ ar/ ar
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